Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

Mb февраля 2026 г.

ПРИКАЗ

№ о/д Калининград

Об утверждении Программ вступительных испытаний

На основании Правил приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Автономную
некоммерческую профессиональную образовательную организацию
«Калининградский колледж управления» на 2026-2027 учебный год,
утвержденных приказом директора АНПОО «ККУ» от 05.02.2026г. № 12 о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу вступительных испытаний по специальности
42.02.01 «Реклама» на 2026-2027 учебный год.

2. Утвердить Программу вступительных испытаний по специальности
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» на 2026-2027 учебный год.

3. Заместителю директора по набору Олексюк Е.О. проконтролировать
размещение Программ на официальном сайте АНПОО «ККУ» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Давыдова

Исп.: Вижингене Л.И.
Тел. 55-73-82

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 26.02.2026 17:58:44
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a